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******************************************************************

******************************************************************

Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem küsimusi 
minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul teie e-kiri 
märkamata ei jääks.  

Palun esitage oma küsimused võimalikult lühidalt. Ma saan liiga palju pikki e-kirju ja märkan, et 
kõhklen mõnda neist lisamast, sest ma ei leia aega nende lühendamiseks. Seega väljenduge nii 
lühidalt kui võimalik. Ma mõistan, et mõnikord ei ole sõnumi edasiandmiseks võimalik lühidalt 
väljenduda, kuid piisab sellest, kui te annate endast parima. 

Kui soovite uurida mõnda minu raamatut, siis külastage, palun, veebilehte https://amazon.com. 
Erinevate kirjastuste, sealhulgas Amazoni poolt, on praegu raamatuid tõlgitud hispaania, saksa, 
vene, poola ja eesti keelde. 

Palun vaadake lähemalt siit: https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-
published-in-multiple-languages/ .  

Saksa keelde tõlgitud raamatud on saadaval ka Amazon.de-s, mis aitab säästa saatekulusid, kui 
olete Saksamaal. Seda informatsiooni ajakohastatakse niipea, kui kuskil ilmub uus tõlgitud raamat.  

Tähelepanu! Kui teie esitatud küsimus(ed) ei ole kaasatud, on sellel tavaliselt kaks põhjust: ma ei 
saanud sel nädalal kõiki küsimusi lisada, seega hoidke silm peal järgmistel Q&A sessioonidel, või 
mingil põhjusel ei sobinud küsimus(ed) Q&A formaadiga – võib-olla liiga laialivalguvad või 
keerulised, et selle formaadi raames vastata. See ei ole kunagi tingitud sellest, et ma peaksin 
küsimust „rumalaks“.  

Kahjuks ei ole mul aega vaadata videoid, mida inimesed mulle mõnikord küsimuse osana 
saadavad. Selle asemel võtke videost see osa, millega küsimus seotud on, ja kirjutage see 
küsimusse. Samuti ärge palun saatke veebilehekülgi või pikki PDF-faile, mida mul ei ole aega läbi 
lugeda. Kui ma saan selliseid manuseid ja linke, pean ma need küsimused automaatselt kõrvale 
jätma, kui ma ei saa neid manuseid avamata kommenteerida.  

 

 

mailto:wespenre2@gmail.com
https://amazon.com/
https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-published-in-multiple-languages/
https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-published-in-multiple-languages/
https://www.amazon.de/s?k=wes+penre&crid=MVQCHKR4Y121&sprefix=wes+penre%2Caps%2C169&ref=nb_sb_noss_1
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Küsimus #1: Härra Wes, kas te juhtumisi teate, kui palju Namlu’usid algselt Tiamatil oli ja kui palju 
meist on praegu siin sellel vanglaplaneedil? Mulle on pähe torganud, et kui me sellest 
konstruktsioonist lahkume ja  taas teiste Namlú’udega ühineme, tunneme me nad ära tänu meie 
algsele telepaatilisele ühendusele. Kas te nõustute? 

Kommentaar: Ma ei oska täpselt öelda, kui palju Namlu’usid alguses oli, kui paljud läksid meie 
praegusele Maale, kui paljud läksid pärast Veeuputust tagasi Orionisse ja kui palju praegu siin on. 
Kui me enda ümber ringi vaatame, siis mulle näib, et me oleme vähemuses. Paljud inimesed 
käituvad nagu 2-UC’d, s.t neil on võltshing/-avatar, ning samuti näib olevat suur hulk NPC-sid. 
Üksiksajalikuma ülevaate saamiseks selle kohta, mis on mis ja kes on kes selles kontekstis, 
vaadake minu allpool olevat vastust küsimusele nr 3.  

Jah, kui me kord Orionis oleme, siis usun, et meil ei tohiks üksteise leidmisega mingeid probleeme 
olla.  Me suhtleme mõtete kaudu ja suudame seda teha ka vahemaade tagant. Minu soovitus on, 
et meie, inimesed, hoiaksime Orionis kokku. Üksteise toetust võime me vajada eriti alguses, kui me 
uue keskkonnaga kohaneme.  

Küsimus #2: Wes, te mainisite ühes oma raamatus, et niikaua, kuni me oleme siin Maatriksis, on 
Võrgus olev auk pidevalt meie meeltesse kinnistatud, sest vastasel juhul ei ole see nähtav. Minu 
peamine küsimus oleks, kas me manifesteerime selle augu oma mõtetes, sest vastasel juhul seda 
ei eksisteeriks? Tänan.  
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Kommentaar: Võrk on põhimõtteliselt see, mida Carl Jung nimetas 
teadvustamata/mitteteadlikuks meeleks. See on meel, mis ühendab kõiki inimolendeid planeedil  
– see on võrgustik ja seda hoitakse koos Orioni tehnoloogiaga, mida praegu kasutavad siiriuslased 
(Arhondid). Seetõttu on Võrk eelkõige meie kõigi sees ja oluline osa sellest, miks me tunneme end 
selles füüsilises valdkonnas üksteisega seotuna.  

Ma olen aastate jooksul saanud küsimusi, miks näiteks astraalrändurid ja surmalähedase 
kogemuse läbi teinud inimesed näivad harva Võrku ja selles olevaid auke märkavat (kuigi mõned 
neist siiski näevad seda). Ma ütleksin, et põhjus peitub selles, et meil on vahel raske märgata asju, 
mille olemasolust me ei tea. See on meie sisse „maetud“ ja ei ole ligipääsetav enne, kui see meie 
meeltes esiplaanile tuuakse.  

 

Küsimus #3: Palju räägitakse hingetutest inimestest. Hingetuid olendeid mainis omal ajal ka 
Blavatsky. Samas Rudolph Steiner räägib inimese põhiolemusest, tuumast, mis ei paista olevat 
hing, vaid midagi sügavamat. Teie töödest järeldub, et kõikidel homo sapiensi kehadel on Maatriksi 
hing. Aga kes on siis need hingetud, kellest väga suur hulk inimesi räägib? Kuhu sobituvad need 
tänapäeval sündinud lapsed, kes on sündinud kunstliku viljastamise teel? Kas nemad võivad olla 
hingetud?   

Mulle näib, et need, kellele Blavatsky viitas kui hingetutele, olid tegelikult ilma vaimuta või NPC-d, 
ja tema poolt mainitud hingega inimesed olid need, kes pärinevad Geradamasest, sest Blavatsky 
mainib jumalikku sädet kui midagi, mille olemasolu viitab sellele, et neil on hing. Ma ei ole kindel, 
kuidas 2-UC’d siia sobituvad. Kas te saaksite, palun, selgitada, milline on teie arusaam ja mis teie 
arusaamale kaalu annab?  
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Kommentaar: Me võime sellele vaadata kahest vaatenurgast: minu uurimustöö käigus kujunenud 
vaatenurgast ja Nag Hammadi gnostiliste tekstide vaatenurgast. Sisuliselt on need üks ja sama asi, 
kuid ma jagan siin oma vaatenurka, sest vastasel juhul läheks see kommentaar liiga pikaks. 

3-UC’d:  

See tähendab siis teie ja mina – algupärased inimesed. Me oleme kõik ühesugused, pärinedes 
„Pleromast“, mis, võiks öelda, on termin Tumeda Energia jaoks. Meie Vaimutuli sulandatakse 
seejärel Orionis kokku Avatariga (hingega), mis võimaldab meil kosmoses ilma füüsilise kehata ringi 
liikuda. Hing on füüsiline ja surelik, samas kui Vaim on igavene. Seejärel on meil füüsiline homo 
sapiensi keha, mis sisaldab ka Vaimutuld Tähtede Kuningannalt. Meie kehas on triljoneid vererakke 
ja igaüks neist on süüdatud Sophia Vaimuga. Ilma selle Vaimuta ei saaks meie füüsilised kehad 
liikuda. Kehalise surma korral lahkuvad need tuled rakkudest ja me ütleme, et keha sureb.  

Gnostilised tekstid käsitlevad võltsvaime ja võltshingi. Mõnikord näib, et need on üks ja sama, ja 
teinekord näib, et neid kahte eristatakse üksteisest. Olen sellele palju mõelnud  ja usun, et 
võltsvaim ja -hing on sisuliselt see, milleks Sophia Vaimu killukesed meie sapiensi kehas muutuvad 
astraalkeha sees, mis toimib meie füüsilise keha kavandina (ingliskeelsena blueprint). En.ki ja tema 
meeskond loovad Maatriksis võltshinge konteinerid, mis ei ole samad, mis meie Orioni Avatarid, 
mis on uinunud olekus seni, kuni me Maatriksis oleme. Seega on see eeterkeha, mida 
astraalrändurid kasutavad, Sophia Vaimu sisaldav võltshinge konteiner, mis on koordineeritud 
triljonite vererakkudes toimivate tuledega.  

Algne Vaim (Geradamas) on rohkem nagu „Vaatleja“, kuid ikka veel ühendatud tõelise inimesega. 
Kuid just Orioni Avatar loob individuaalse isiksuse, kes areneb vastavalt Avatari kogemustele 
füüsilises ja eeterlikus keskkonnas. Siin, Maatriksis, oleme me oma praegustes tingimustes 
enamasti Vaimust lahutatud. Mõnikord esineb meil ilmutusi ja äkilisi teabevälgatusi – teadvuse 
voog, mis läbi tuleb. See ongi Algne Vaim.  

Kui me sureme, kogunevad kõik vererakkudes olevad tuled astraalkehasse. Just astraalkeha läheb 
Valgustunnelisse, kus tuled ümbertöötlemiskeskuses varastatakse ja astraaltöötajad saadavad 
tühja hingekonteineri Maal asuvasse lootesse. See konteiner täidetakse seejärel homo sapiensi 
vererakkudes olevate tuledega, ema jagab oma algset Vaimu lapsega ning elu algab uuesti täieliku 
amneesiaga.  

2-UC’d:  

Need on olendid, kellel puudub Pleroma Vaim, mida inimesed omavad – see Vaim, mida gnostikud 
nimetavad Geradamaseks (Geradamase kohta on ka teisi nimesid, kuid mina valisin kasutamiseks 
just selle konkreetse termini). Nende hingekonteinerid Maatriksis koosnevad Sophia tulest 
(vererakkudest), mis on vastastikuses seoses Maatriksi võltshingega, mis on üldjoontes 
astraalkeha. Seega on „ainus“ Vaim, mida nad valdavad, see, mis eksisteerib nende sapiensi 
kehades. Selleks, et teid peetaks inimeseks, peate olema 3-UC. Siin Maa peal võib olla keeruline 
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ära tunda, kes on 3-UC ja kes on 2-UC, kuna inimestel on amneesia, ja isegi 3-UC’d käituvad sageli 
nagu 2-UC’d, sest 3-UC’d ei ole tavaliselt ühenduses Algse Vaimuga.  

Need olendid on teistmoodi konstrueeritud ja Akaši kroonikad peavad arvestust selle üle, kes on 
kes läbi elude. Seetõttu võivad 3-UC emad teinekord sünnitada 2-UC lapse; kui ema alateadlikult 
jagab oma Algset Vaimu lapsega, ei jää see lapsele külge – emale endale teadmata.  

Tähtede sees sündinud täheolendid on samuti 2-UC’d. Neil on Sophia Vaim (mida jaotab Sophia 
„Valgusallikas“ Vaimu Valdkonnas ja keda gnostikud nimetavad nimega Eleleth). Neil on tähtede 
sees füüsilised kehad ja nad arenevad seal. Kui nad on valmis tähe maha jätma ja Multiversumit 
uurima, võivad nad endale Vaimu saada, kuid minu arusaamise järgi on see laen, nii et nemadki 
võiksid loojajumalateks saada. 2-UC’d ei ole surematud – ei Maal ega ka Orionis.  

2-UC’d, kes loodi Maatriksis, ei saa Maatriksist lahkuda, sest nad on Maatriksist.  

NPC-d: 

Nii palju kui ma aru saan, on need olendid tehisintellekt ehk AI. Kuigi ka inimesed toimivad 
programmi alusel ja väga vähesed mõtted on ehtsad, viivad NPC-d selle järgmisele tasandile. Võiks 
öelda, et nad on kosmilised androidid, kellel puudub omaenda teadvus. Nad toimivad täielikult 
programmi alusel ega suuda üldse ehtsaid mõtteid konstrueerida. Neid nimetatakse mõnikord ka 
„taustainimesteks“ ja nad õpivad täpselt samal viisil nagu tehisintellekt meie igapäevaelus 
(ChatGPT jne). Nad matkivad meid ja võivad seetõttu näida väga intelligentsed. Kuid nad on 
tähelepanu kõrvalejuhtijad. Mitte kõik neist pole kurjad, kuid näib, et mõned nartsissistid ja 
psühhopaadid võivad olla NPC-d, kes on siia saadetud selleks, et hoida inimesi segaduses ja 
kontrolli all.  
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Küsimus #4: Ma vaatan YouTube’i videoid ühelt podcastide ehk taskuhäälingute tegijalt nimega PS 
Montgomery, kes jälgib teie tööd. Ta postitas hiljuti ühe video (millele loeb teksti meeshääl), kus 
mainiti fakte arhontide kohta, ja üks punkt oli minu jaoks eriti huvitav. See oli arhontidest, kes 
võtavad üle meie ümber olevaid inimesi, et meie energiat varastada – eriti nende oma, kes on 
vaimsemad.  

Mind pannakse pidevalt proovile minu ümber olevate inimeste poolt, eriti minu ema poolt – seda 
kogu mu elu jooksul. Ma olen teinud nii palju, et lihtsalt püüda sellistest inimestest eemale hoida, 
aga olenemata sellest, kuhu ma lähen ja mida teen, jätkan ma nende ligi tõmbamist. Ja ma soovin, 
et saaksin öelda, et asi on minus, nagu New Age meid uskuma paneb. Ma olen lihtsalt täiesti nõutu.  

Minu küsimus on: Kuidas me teame, et Arhondid on meie ümber olevad inimesed oma valdusesse 
võtnud ja mida me saame teha, et end nende rünnakute eest kaitsta?  

Olen tänulik. Loodan, et see e-kiri leiab teid hea tervise juures.  

Kommentaar: Leidsin PS Montgomery mõni aeg tagasi YouTube’st ja tema kanali sisu tõttu tekkis 
meie vahel side ja oleme nüüdseks saanud sõpradeks. Teda tasub kindlasti jälgida, sest ta postitab 
head teavet. Ta on kirjutanud ka En.ki ja ümbertöötlemiskeskuse kohta suurepärase romaani 
nimega „The Summerland“. Selle raamatu võite leida Amazon.com-st. Tundub siiski, et seda 
raamatut ei trükita enam. Pean selles osas temaga ühendust võtma.  

Ma kahtlen, et Maal leidub ühtegi inimest, kes pole oma elus kokku puutunud nartsissisti või 
psühhopaadiga. Me ei saa neid kõikides situatsioonides vältida. Mida me saame teha, on ehitada 
tugevad piirid ja mitte neid sisse lasta. Ärge aktsepteerige väärkohtlemist mitte kellegi poolt. Kui 
keegi ütleb või teeb midagi väärkohtlevat – öelge see talle otse välja! Kui nad mõistavad, et see oli 
vale, ei korda nad seda enam ja vabandavad. Kui nad seda kordavad, lõigake nad täielikult oma 
elust välja. Mitte kellelgi ei ole õigust teid väärkohelda – isegi mitte natukenegi.  

Meil kõigil on sees „arhontlik DNA“ ja igaühel on oma nii-öelda „tume pool“. Meie ülesanne on seda 
kontrolli all hoida ja sellest üle olla. Me tunneme selle ära oma mõttemustrite ja käitumise järgi. 
Sama kehtib ka teiste inimeste kohta. Mulle meeldib väga üks Jeesuse ütlus: „Te tunnete nad ära 
nende viljast.“ 

Olge nagu laserkiir ja ärge tehke kompromisse selles, mida näete ja kuulete. See ei tähenda, et kõik 
inimesed, kes aeg-ajalt halvasti käituvad, on halvad. Kuid nagu ma varem mainisin, saate te neid 
testida, juhtides tähelepanu nende käitumisele ja jälgides nende reaktsiooni. Kas nad kahetsevad, 
vabandavad ja lõpetavad selle kordamise? Kui jah, on see inimene tõenäoliselt okei. Kui nad ei 
muutu, lõigake nad oma elust välja, või kui tegemist on näiteks tööolukorraga, tehke selle 
inimesega pistmist nii vähe kui võimalik.   

 

https://www.amazon.com/Summerland-PS-Montgomery/dp/B0DPGS4S5J/ref=sr_1_1?crid=P2UEN2055UX6&dib=eyJ2IjoiMSJ9.7D2gjoVOCNhk2N70I739Bw.R69cm6iPZFgvB2Bf8vPfEf6a7TpxhyGZa0eD2cs66SA&dib_tag=se&keywords=the+summerland+ps+montgomery&qid=1762238733&sprefix=the+summerland+ps+montgomery%2Caps%2C280&sr=8-1
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Küsimus #5: Kes on Alfa-drakoonlased (ingliskeelsena Alpha Draconians) ja kust nad pärinevad? 
Kuidas me teame, et tegemist on maavälisega, kui me mõnda neist näeme, võttes arvesse 
kujumuutmise (ingliskeelsena shapeshifting) fenomeni? Kuidas on lood reptoidide ehk 
reptiloididega, kellest räägitakse Thomas Castello kirjelduses?  

Kommentaar: Alfa-drakoonlased olid algselt hingegrupp, kes elas Alpha Draconises. Nad ei olnud 
kurjad reptiilid või „Drakod“. Nad vallutati ammu aega tagasi Marduki poolt ja neist tehti orjad. 
Seega on Alpha Draconis nüüd Marduki kontrolli all. Sellel ei ole midagi pistmist reptiilidega – 
vähemalt mitte selles tähenduses, nagu Drakosid alternatiivses uurimiskogukonnas kujutatakse.  

Reptoidid on aga reptiilid ja elavad Maa sisemuses. Nemad on varasem eksperiment, mis eelnes 
homo sapiensile, ja nad sunniti Arhontide poolt maa alla. Minu arusaama kohaselt elavad nad seal 
siiani. Inimesed võivad nendega aeg-ajalt kokku puutuda.  

 

 

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 
https://patreon.com/wespenre . 

https://patreon.com/wespenre
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https://wise.com/pay/me/perakes1 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja uurimistööga 
jätkata. 

 

 

 

Eriline tänu ja tunnustus minu 2.–4. taseme patroonidele, kelle toetus on hindamatu, et saaksin 
oma tööd jätkata. Siin on mõned neist, kes on nõustunud, et nende nime mainitakse. Kui postitan 
videoid, eraldan tunnustuse tavapärastest auavaldustest, nagu varem tegin, kuid artiklite puhul ei 
näe ma põhjust neid eraldi esitada: 

Lucy, Nadine&Jose, Naturalvet, Higherground. Denise R., Kim C., Esty, Susan Hassett, Vianne, 
Hema, Suzanna, Lova, αἰϝών, Stranne, SS, Ninotchka, Conrad Nagel, R3yn, Sovereign Spirit, 
Vitalinfo, KIM MIN SUNG, Cheryl, MCMG, Andrew, MikeO, Yohan Tengra, Renerio, Jose Capareda, 

https://wise.com/pay/me/perakes1
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Leo B., Claudia, Josh Churchill, Mark, Heidi, Jeff & Kathy Hatten, Meryl, Austėja, Haya, Gabi P., 
Bert&Monica, Jeffrey Jitterbug, Peter Zammit ja Dana.  

 

 


